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   realizace MEDIAN a STEM/MARK 

   
stratifikovaný náhodný výběr lokalit 

adresní výběr kombinovaný s náhodným výběrem v lokalitě s kvótním zakončením 

   face to face dotazování s využitím notebooku (CAPI) = největší mediální F2F výzkum 

   část dotazníku vyplněna samostatně respondentem 

   vzorek 12 622 respondentů 

   průměrná délka rozhovoru cca 22 minut 

Základní parametry výzkumu 



Celkový zásah tisku 
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Tisk silné médium plošně zasahující populaci 
čtenost v % obyvatel (v delším období) 
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 Celkový zásah tisku je 

7 971 000 osob 



Čtenost – deníky a suplementy 
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Celostátní placené deníky 
čtenost na vydání v tis. čtenářů 

967 

611 

287 

281 

223 

211 

147 

607 

Blesk

MF DNES

Sport

Právo

Aha!

Lidové noviny

Hospodářské noviny

DENÍK ČR

* Nárůst čtenosti proti Q1/2016+Q2/2016 

* 

* 
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Regionální placené deníky 
čtenost na vydání v tis. čtenářů 

103 

97 

80 

77 

67 

60 

44 

42 

38 
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* Nárůst čtenosti proti Q1/2016+Q2/2016 

* 

* 

* 

* 
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Deníky zdarma 
čtenost na vydání v tis. čtenářů 

465 

59 

Metro

E15

* Nárůst čtenosti proti Q1/2016+Q2/2016 

* 
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Deníky v regionech 
čtenost na vydání v tis. čtenářů 
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Suplementy 
čtenost na vydání v tis. čtenářů 

1 256 

1 225 
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453 

406 

383 
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343 

331 

319 

237 

211 
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169 

167 

109 

106 
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Blesk magazín
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Magazín Právo + TV

Aha! TV

Sport magazín

Doma Dnes

TV Pohoda (celkem)

Pátek Lidové noviny

Moje rodina - Fajn život

Rodina DNES

Auto DNES (dříve Test DNES)

Víkend Právo

Dům & bydlení

Styl pro ženy

Ego! magazín Hospodářských novin * Nárůst čtenosti proti Q1/2016+Q2/2016 

* 

* 

* 

* 



Čtenost – časopisy 
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121 

66 

64 

59 

52 

50 

48 

45 

42 

41 

38 
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Dům a zahrada

Svět koupelen

Bydlení

Marianne Bydlení

Tina Bydlíme

Můj dům

Magazín Pěkné bydlení

Katka Náš útulný byt

Bydlení Stavby Reality

Svět kuchyní

Rodinný dům

Moderní byt

Bydlení, bytová kultura 
čtenost na vydání v tis. čtenářů 

* Nárůst čtenosti proti Q1/2016+Q2/2016 

http://www.magaziny.cz/media/obalky/original/31329.jpg
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Ekonomické 
čtenost na vydání v tis. čtenářů 

* Nárůst čtenosti proti Q1/2016+Q2/2016 

Informační a komunikační technologie 
čtenost na vydání v tis. čtenářů 

125 

50 

40 

Forbes

Ekonom

Euro

75 

48 

37 

Computer

Chip

Počítač pro každého

* 

* 

http://www.magaziny.cz/media/obalky/original/33042.jpg
http://www.magaziny.cz/media/obalky/original/31533.jpg
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Motoristické 
čtenost na vydání v tis. čtenářů 

* Nárůst čtenosti proti Q1/2016+Q2/2016 

Péče o zdraví 
čtenost na vydání v tis. čtenářů 

204 

145 

121 

78 

66 

30 

Svět motorů

Svět motorů Speciál

Auto Tip

Automobil

Auto Tip Klassik

Trucker

101 

97 

Blesk Zdraví

Moje zdraví

* 
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428 

426 

218 

216 

207 

167 

150 

140 

138 

107 

74 

69 

55 

Blesk pro ženy

Chvilka pro tebe

Překvapení

Tina

Vlasta

Katka

Napsáno životem

Aha! pro ženy

Maminka

Claudia

Betynka

Čas na lásku

Burda style

Pro ženy 
čtenost na vydání v tis. čtenářů 

* Nárůst čtenosti proti Q1/2016+Q2/2016 

* 

* 

* 

* 

* 

* 

* 
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Programové 
čtenost na vydání v tis. čtenářů 

* Nárůst čtenosti oproti Q1/2016+Q2/2016 

Životního stylu pro muže 
čtenost na vydání v tis. čtenářů 

494 

293 

169 

129 

107 

89 

60 

TV Max

TV mini

TV star

Týdeník Televize

TV expres

TV Revue

TV Plus 14

164 

27 

Maxim

ForMen

* 
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551 

538 

385 

319 

269 

219 

155 

93 

87 

67 

Nedělní Blesk

Rytmus života

Epocha

Sedmička

Pestrý svět

21. století

Nedělní Aha!

Story

Instinkt

Exkluziv

Společenské 
čtenost na vydání v tis. čtenářů 

* Nárůst čtenosti proti Q1/2016+Q2/2016 

* 

* 

* 
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152 

136 

99 

85 

59 

Apetit

Blesk Vaše recepty

Chvilka v kuchyni

F.O.O.D.

Gurmet

Sportovní 
čtenost na vydání v tis. čtenářů 

Vaření 
čtenost na vydání v tis. čtenářů 

161 

110 

Nedělní Sport

Sport Góóól

* Nárůst čtenosti proti Q1/2016+Q2/2016 

http://www.magaziny.cz/media/obalky/original/30676.jpg
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Věda, technika, zajímavosti, cestování 
čtenost na vydání v tis. čtenářů 

Zahrada, hobby 
čtenost na vydání v tis. čtenářů 

219 

161 

142 

129 

73 

100+1

National Geographic

Živá historie

Lidé a Země

Koktejl

314 

111 

Receptář

Blesk Hobby

* Nárůst čtenosti proti Q1/2016+Q2/2016 

* 

* 

http://www.epublishing.cz/sites/default/files/obalky/2013/01/1001_2013_02-web212.png
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Životního stylu pro ženy 
čtenost na vydání v tis. čtenářů 

* Nárůst čtenosti proti Q1/2016+Q2/2016 
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* 

* 

* 

* 
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http://www.magaziny.cz/media/obalky/original/31675.jpg
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846 

158 

145 

5plus2

Kraj Vysočina

Čilichili

Zpravodajské týdeníky - celostátní 
čtenost na vydání v tis. čtenářů 

* Nárůst čtenosti proti Q1/2015+Q2/2016 

Zdarma distribuované časopisy 
čtenost na vydání v tis. čtenářů 

241 

239 

148 

148 

140 

Reflex

Týdeník Květy

Týden

Respekt

Téma * 

* 

* 
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Pro ženy – čtení, křížovky a soutěže 
čtenost na vydání v tis. čtenářů 

Pro děti a mládež 
čtenost na vydání v tis. čtenářů 

249 

197 

180 

134 

43 

Nedělní Blesk Křížovky

Blesk Křížovky

Nedělní Aha! Křížovky

Chvilka pro luštění

Chvilka pro tebe Napětí

147 

75 

74 

ABC

Top dívky

Popcorn

* Nárůst čtenosti proti Q1/2016+Q2/2016 

* 

* 

* 



Děkujeme za pozornost 


